

Po udanym tenisowym sezonie, w Makowie są gotowi na kolejny

data aktualizacji: 2020.08.19 autor: Adam Michalski



Tenisowe zespoły z Makowa mają za sobą udany sezon 2019/2020. Panowie zajęli 2. miejsce w II lidze, panie były 3. w II lidze kobiet. (fot. UKS Maków)

– Dla nas miniony sezon był bardzo udany. Panowie zajęli 2. miejsce w II lidze, panie także ukończyły rywalizację na podium w II lidze kobiet – mówi Marian Nowak z UKS. W Makowie rozpoczęto przygotowania do rozgrywek 2020/2021.

Rozgrywki w II lidze tenisa stołowego 2020/2021 mają rozpocząć się w październiku.

– Na razie jest wstępny kalendarz ŁOZTS, który jeszcze może się nieznacznie zmienić, ale jeśli zostanie bez zmian, to pierwsza kolejka odbędzie się 3 października – mówi Tomasz Nowak, przedstawiciel UKS.

Pandemia koronawirusa pozostawiała przez długi czas pod wielkim znakiem zapytania występy w I lidze drużyn MLUKS Dwójka Rawa Mazowiecka. Wszystko wskazuje na to, że w Makowie udźwigną koszty związane z finansowymi nakładami na występy w II i III lidze.

– Na ten moment pieniądze tak jak były, są nadal i umożliwią nam ruszyć ze sportowymi wyzwaniami w nowym sezonie. Jak będzie w przyszłym roku, to się przekonamy później – twierdzi Tomasz Nowak

UKS zgłosi do rozgrywek zespoły pań i panów w II lidze oraz panów w III. Klub z Makowa planuje ponadto zgłosić drużynę w V lidze męskiej oraz zespół w mini lidze.

– Takie mamy plany, zobaczymy co z nich uda się zrealizować. W mini lidze będą występowały dzieci. Mamy środki z programu ministerstwa i PZTS "Pingpongowe Marzenia z PSE" na trenowanie dzieci i takie uczestnictwo dla nich to będzie dodatkowy sprawdzian – dodaje Tomasz Nowak.

– Dla nas miniony sezon był bardzo udany. Panowie zajęli 2. miejsce w II lidze, panie także ukończyły rywalizację na podium w II lidze kobiet. Pandemia stawia wszystko pod znakiem zapytania. Jesteśmy gotowi by rozpocząć sezon 2020/2021 zgodnie z założeniami. Mówi się o tym, że wszystko ruszy we wrześniu. Za kilka tygodni okaże się, czy tak będzie – twierdzi Marian Nowak.

We wrześniu i październiku zakończony zostanie przerwany przez pandemię sezon 2019/2020. Odbędą się indywidualne i drużynowe mistrzostwa Polski.

Więcej o tenisie stołowym w najnowszym (20.08) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36523-po-udanym-tenisowym-sezonie-w-makowie-sa-gotowi-na-kolejny>